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Anexa I -Legea nr.l1612010

DECLARATIE DE AVI]RE
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CNP , domiciliul

*l) Prin famitie se inlelege solul/solia gi copiii af1a1i in intretinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

cunosc6nd prevederile art.292din Codul penal privind falsulin declara{ii, declar pe proprie r[spundere

ci impreunI cu familiat) delitt urmitoarele:

* Caregoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier: (3) intravilan; (4) luciu de ap6;

terenuri extravilane, dac5 se afla in circuitul civil.
*2) La "Titular" se men{ion eaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului

copilut;, iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'

(5) alte categlorii de

(titularul, solul/so!ia.



* categoriire indicate sunt: (L) apaftame nt; (2)casd de rocuit; (3) casd o. ""*liiii;#fr:i#il11?Ji:produclie.
a2)La "Titular" se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele prroprietarului (titularul, solul/solia,

copilul), iar in cazul bLrnurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi cle metale pretioase, bijuterii, obiect,e de arti gi de cult, colecfii de arti gi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumati depdgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor nren{iona toate bunurile aflate in proprietate, irrdiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriLrl

I{om6niei la iiiomentul declarari i.

lII. Bunuri mobile, a ciror valoare depSgeqte 3.000 de euro liecareo gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 Iuni
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{,nexa 1 - Legea nr.l7 612010

IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite b:rneare, fonduri de investi{ii, forme e:chivalente de economisire 9i investire'

inclusiv cardurile de credit, d:rcd valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu!ii financiar,o din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt; (t) cont curent sau echivalente (inclusiv cardl; (2) depozil bancar sau

echivalente,. (3) fonduri de iinvestilii sau echivalente, inclusiv.fonduri private de pensii sau alte sistente cu

acutnulare (se ttor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. plasamente. investitii directe gi imprumuturi acordate, daci I'aloarea de pia{d insurnati a

tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participarile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certificale, obligaliu'ni)" (2)

ac{iuni sau pdr{i sociale in societdli conterciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal'



3. Alte active producitoare de venituri
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nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro

pe an: ')
" "';:r*"
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NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6indtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing Ei alte

asemenea bunuri, dacl vatoarea insumati a tuturor acestora dep[geEte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate'
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{6 de valoarea de piaf[, din

partea unor persoane, organ iza[ii, societa{i comerciale, regii autonorneo companii/societd{i na(ionale sau

institu{ii publice rom6neqti sau str[ine, inclusiv burse, ciedite, garan{iio decontiri de cheltuieli' altele

decit celgale angajatorului, a c[ror valoare individualS dep[qeqte 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si trata[iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al II-

ba



ale declarantului qi ale membrilor
Legea nr. !i7112003 privind Codul
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sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

fiscal, cu moctific[rile qi complet[rile ulterioare)
VII. Venituri

(potrivit art. 41 din

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate'

Venitttryi. din pensii

6. Veniluri din activitd\i agricrtle
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prezenta declara{ie con:stituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completdrii
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